

MAGISTRÁT MĚSTA OPAVY



Horní nám. 69, 746 26 Opava
Odbor dopravy
Oddělení dopravně správních agend



MMOPX017XJN3

Váš dopis zn:

Ze dne: 9.12.2015

č. j.: MMOP 144763/2015/CeM

Spis. značka:

Vyřizuje: Bc. Martin Černý

Pracoviště: Krnovská 71B

Telefon: 553 756 903

Fax: 553 791 970

E-mail: posta@opava-city.cz

Datum: 16.12.2015

TC 101 s.r.o.

Beranových 130

199 05 Praha 9 - Letňany

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 9. 12. 2015, Vám poskytuji seznam níže uvedených stanic měření emisí, jejichž jsem zřizovatelem. Data k jednotlivým SME jsou uváděna podle posledního vydaného rozhodnutí o oprávnění k provozování stanice měření emisí.

1.

Autogas Opava s.r.o., Stará silnice 358/47, 747 07 OPAVA, evidenční č. 58.06.07, IČ: 258 16 772, provozovna: **Krnovská 691/169, 747 07 OPAVA**. Stanice je oprávněna provádět měření emisí pro:

vozidla se zážehovými motory: ALFA ROMEO, AUDI, BMW, BUICK, CADILLAC, CITROEN, DAEWOO, DAIHATSU, FIAT, FORD, HONDA, HYUNDAI, CHEVROLET, CHRYSLER, JAGUAR, JEEP, KIA, LADA, LANCIA, LAND ROVER, LEXUS, LINCOLN, MAZDA, MERCEDES BENZ, MINI, MITSUBISHI, NISSAN, OPEL, PEUGEOT, RENAULT, ROVER, SAAB, SEAT, SMART, SUBARU, SUZUKI, ŠKODA, TOYOTA, VOLVO, VW, PORSCHE, DACIA, DODGE, PROTON, ISUZU, SSANYONG, MG, LDV, FSO, LOTUS, PIAGGIO, CATERHAM, GMC, HEMMER, MOSKWITSCH, VOLHA, TATRA, TVR, CARBODIES, FARRARI, MASERATI, BUGATTI, LAMBORGHINI, MERCURY, MARGAN, ACURA, ASTON MARTIN, AUSTIN, BENTLEY, MARUTI, DAIMLER, INFINITI, PLYMOUTH, PONTIAC, ROLL-ROYCE, SATURN, TRIUMPH.

vozidla se zážehovými motory s řízeným emisním systémem s katalyzátorem (kat. M1, N1),
vozidla se zážehovými motory všech značek a typů s neřízeným emisním systémem, pro která jsou k dispozici potřebné technické podklady pro jejich měření, seřizování a opravy (kat. M1, N1).

vozidla se vznětovými motory: ALFA ROMEO, AUDI, BMW, CITROEN, DAIHATSU, FIAT, FORD, HONDA, HYUNDAI, CHRYSLER, JEEP, KIA, LANCIA, LAND ROVER, MAZDA, MERCEDES BENZ, MITSUBISHI, NISSAN, OPEL, PEUGEOT, RENAULT, ROVER, SAAB, SEAT, SUZUKI, ŠKODA, TOYOTA, VOLVO, VW, MINI, SMART, DACIA, DODGE, PROTON, TATU, CHEVROLET, SSANGYONG, ISUZU, SUBARU, JAGUAR, MG, LADA, LEXUS, LDV, FSO, LOTUS, PIAGGIO, CADILLAK, GAZ, GMC, HUMMER, IVECO, MOSKWITSCH, VOLHA.

vozidla se vznětovými motory s řízeným emisním systémem s katalyzátorem (kat. M1, N1),

vozidla se vznětovými motory všech značek a typů s neřízeným emisním systémem, pro která jsou k dispozici potřebné technické podklady pro jejich měření, seřizování a opravy (kat. M1, N1).

vozidla s motory upravenými na pohon LPG a CNG: ALFA ROMEO, AUDI, BMW, BUICK, CADILLAC, CITROEN, DAEWOO, DAIHATSU, FIAT, FORD, HONDA, HYUNDAI, CHEVROLET, CHRYSLER, JAGUAR, JEEP, KIA, LADA, LANCIA, LAND ROVER, LEXUS, LINCOLN, MAZDA, MERCEDES BENZ, MINI, MITSUBISHI, NISSAN, OPEL, PEUGEOT, RENAULT, ROVER, SAAB, SEAT, SMART, SUBARU, SUZUKI, ŠKODA, TOYOTA, VOLVO, VW, PORSCHE, DACIA, DODGE, PROTON, ISUZU, SSANYONG, MG, LDV, FSO, LOTUS, PIAGGIO, CATERHAM, GMC, HUMMER, MOSKWITSCH, VOLHA, TATRA, TVR, CARBODIES, FERRARI, MASERATI, BUGATTI, LAMBORGHINI, MERCURY, MORGAN, ACURA, ASTON MARTIN, AUSTIN, BENTLEY, MARUTI, DAIMLER, INFINITI, PLYMOUTH, PONTIAC, ROLL-ROYCE, SATURN, TRIUMPH,

vozidla se zážehovými nebo vznětovými motory s řízeným emisním systémem s katalyzátorem upravená na pohon LPG a CNG s plynovým zařízením BRC, LANDI RENZO, AUTRONIC, KME, STAG, ESGI, LOVATO, LOVTEC, MAGIC, MARINI, EMMEGAS, OMLV, AG AUTOGAS SYSTEMS, TELEFLEX GFI, KOLTEK, NECAM, OSCAR, BINGO (kat. M1, N1)

vozidla se zážehovými nebo vznětovými motory s neřízeným emisním systémem upravená na pohon LPG a CNG s plynovým zařízením BRC, LANDI RENZO, AUTRONIC, KME, STAG, ESGI, LOVATO, LOVTEC, MAGIC, MARINI, EMMEGAS, OMLV, AG AUTOGAS SYSTEMS, TELEFLEX GFI, KOLTEK, NECAM, OSCAR, BINGO (kat. M1, N1)

2.

AUTOMOTOLAND CZ s.r.o., Ostravská 1941/38A, 748 01 HLUČÍN, IČ: 268 35 746, evidenčního č. 48. 06. 37, pracoviště: **RENAULT AUTOMOTOLAND CZ s.r.o.**, Těšínská 85, 746 01 OPAVA. Stanice je oprávněna provádět měření emisí pro:

vozidla se zážehovými benzínovými motory a vznětovými naftovými motory všech typů značky RENAULT, DACIA, pro které má stanice měření emisí k dispozici podklady pro jejich měření, seřizování a opravy.

vozidla všech typů značek se zážehovými benzínovými a vznětovými naftovými motory s neřízenými emisními systémy, pro která má SME technické podklady pro měření, seřizování a opravy.

3.

DM BETA s. r. o., Slavkovská 39, 747 07 OPAVA, IČ: 640 85 848, evidenční č. 48. 06. 33, pracoviště: **DM BETA s. r. o.**, Slavkovská 39, 747 07 OPAVA, Stanice je oprávněna provádět měření emisí pro:

- a) pro vozidla poháněna zážehovými motory
- b) pro vozidla poháněna vznětovými motory

Stanice měření emisí je oprávněna provádět diagnostiku a opravy emisních systému pro:

1) vozidla se zážehovými benzínovými motory a vznětovými naftovými motory s neřízenými emisními systémy všech značek a typů, pro které má stanice měření emisí k dispozici podklady pro jejich měření, seřizování a opravy.

2) vozidla se zážehovými benzínovými motory s řízenými emisními systémy všech typů továrních značek silničních vozidel: ŠKODA, VOLKSWAGEN, AUDI, SEAT, PORSCHE, ROLLS-ROYCE, PEUGEOT, CITROËN, OPEL, BMW, LADA, TVR, FIAT, LANCIA, ALFA ROMEO, VOLVO, LAND ROVER, RANGE ROVER, FERRARI, LAMBORGHINI, SATURN, LDV, LOTUS, GMC, MG, TRIUMF, FSO, CATERHAM, TATRA, CARBODIES, FORD, RENAULT, MERCEDES-BENZ, ROVER, SAAB, DACIA, SMART, BUGATTI, MASERATI, ACURA, AUSTIN, DAIMLER, MERCURY, MORGAN, ASTON MARTIN, MARUTI, INFINITI, TOYOTA, MITSUBISHI, NISSAN, MAZDA, HONDA, PIAGGIO, HYUNDAI, KIA, DAEWOO, SUBARU, SSANGYONG, SUZUKI, JEEP, CHRYSLER, BUICK, CADILLAC, LEXUS, ISUZU, HUMMER, PONTIAC, DODGE, BENTLEY, CHEVROLET, DAIHATSU, JAGUAR, LINCOLN, MINI, PROTON, GAZ, JOURNEYMAN, GALDIATOR, HARLEY – DAVIDSON.

3) vozidla se vznětovými naftovými motory s řízenými emisními systémy všech typů značek silničních vozidel: ŠKODA, VW, AUDI, SEAT, PORSCHE, ROLLS-ROYCE, PEUGEOT, CITROEN, OPEL, BMW, MINI, TVR, LANCIA, ALFA ROMEO, FIAT, VOLVO, LAND ROVER, JAGUAR, RANGE ROVER, LAMBORGHINI, FORD, RENAULT, MERCEDES, ROVER, SAAB, DACIA, SMART, SSANGYONG, LADA, BUGATTI, PIAGGIO, TOYOTA, NISSAN, MITSUBISHI, HONDA, MAZDA, SUZUKI, LEXUS, SUBARU,

BENTLEY, PONTIAC, HUMMER, DODGE, HYUNDAI, KIA, DAIHATSU, JEEP, CHRYSLER, ISUZU, BUICK, CADILLAC, CHEVROLET, LINCOLN, IVECO, PROTON, SCAM

4) emisní systémy motorových vozidel se vznětovým motorem pro skupiny značek nákladních vozidel a autobusů: KAROSA, RENAULT, IVECO, IRISBUS, BOVA, SOR, VOLVO, IKARUS, MULTICAR, AVIA, TATRA, BONETTI, MAN, MERCEDES BENZ, SETRA, SCANIA, DAF, NISSAN, FORD, VOLKSWAGEN, LUBLIN, NEOPLAN

5) traktory: NEW HOLLAND, CASE IH, STEYR, CLAAS, MERLO, LINDNER, VALPA DA NA, GOLDONI, ISEKI, JOHN DEER, DEUTZ-FAHR, FENDT, MC CORMIK, LANDINI, BELARUS, MASSEY FERGUSON, SAME, ZETOR.

6) vozidla uvedená v bodech 1) – 3) upravená na alternativní pohon LPG, vybavených plynovým zařízením značky LOVATO, LOVTEC, MAGIC, STAG, OSKAR, ESGI, BINGO, KME.

4.

HAGEMANN a.s. Hradní 27/37, OSTRAVA, Slezská Ostrava, 710 00, IČ: 268 26 925, evidenční č. 48.06.31/01, pracoviště: **Krnovská 117, 747 07 OPAVA**. Stanice je oprávněna provádět měření emisí:

- a) pro vozidla poháněna zážehovými motory
- b) pro vozidla poháněna vznětovými motory

Stanice měření emisí je oprávněna provádět diagnostiku a opravy emisních systémů pro:

- 1) vozidla se zážehovými benzínovými motory a vznětovými naftovými motory s neřízenými emisními systémy všech značek a typů, pro které má stanice měření emisí k dispozici podklady pro jejich měření, seřizování a opravy
- 2) vozidla kategorie M1, N1 se zážehovými benzínovými motory všech typů a značek včetně vozidel vybavených řízenými emisními systémy: ALFA ROMEO, AUDI, BMW, CITROËN, DACIA, FIAT, FORD, LADA, LANCIA, LAND ROVER, MERCEDES-BENZ, OPEL, PEUGEOT, RANAULT, ROVER, SAAB, SEAT, SMART, ŠKODA, VOLKSWAGEN, VOLVO, TOYOTA, MITSUBISHI, NISSAN, HONDA, MAZDA, PIAGGIO, HYUNDAI, KIA, DAEWOO, SUBARU, SSANGYONG, SUZUKI.
- 3) vozidla kategorie M1, N1 se vznětovými naftovými motory všech typů a značek včetně vozidel vybavených řízenými emisními systémy: AUDI, BMW, CITROËN, DACIA, FORD, MERCEDES-BENZ, OPEL, PEUGEOT, RENAULT, ROVER, SAAB, SEAT, ŠKODA, VOLKSWAGEN
- 4) vozidla kategorie M2, N2, M3, N3 se vznětovými naftovými motory všech typů a značek včetně vozidel vybavených řízenými emisními systémy: AVIA, BOVA, DAF, FORD, IRISBUS, IVECO, KAROSA, MAN, MERCEDES-BENZ (ACTROS, ATEGO), NISSAN, RENAULT, SCANIA, SETRA, SOR, VOLVO
- 5) zvláštní motorová vozidla: Traktory se vznětovými naftovými motory všech značek a typů s neřízenými emisními systémy.

5.

AUTO HLAVÁČEK a.s., Týnecká 669/5, 779 00 OLOMOUC - HOLICE, IČ: 65138180, evidenční č. 48.06.04/04, pracoviště: **AUTO Hlaváček a.s., Hlavní 220, 747 74 NEPLACHOVICE**. Stanice je oprávněna provádět měření emisí pro:

vozidla se zážehovými benzínovými motory a vznětovými naftovými motory s neřízenými emisními systémy všech značek a typů, pro které má stanice měření emisí k dispozici podklady pro jejich měření, seřizování a opravy:

- a) vozidla se zážehovými benzínovými motory s řízenými emisními systémy všech typů a značek silničních vozidel: ŠKODA, VW, AUDI, SEAT, PEUGEOT, CITROËN, OPEL, BMW, LADA, TOYOTA, MITSUBISHI, NISSAN, HONDA, MAZDA, HYUNDAI, KIA, DAEWOO/CHEVROLET, SUBARU, SUZUKI.
- b) vozidla se vznětovými naftovými motory s řízenými emisními systémy všech typů továrních značek silničních vozidel - : ŠKODA, VW, AUDI, SEAT, PEUGEOT, CITROËN, OPEL, BMW, LADA, TOYOTA, MITSUBISHI, NISSAN, HONDA, MAZDA, HYUNDAI, KIA, DAEWOO/CHEVROLET, SUBARU, SUZUKI.

6.

Ing. Bc. Lukáš HULA, Hlubočec 29, 747 69 Pustá Polom, IČ: 739 37 223, evidenční č. 48. 06. 08/02, provozovatel: **Lukáš Hula AMP SERVIS, Hlubočec 29, 747 69, Opava**. Pracoviště: **Krnovská 69, 746 01 Opava**. Stanice měření emisí je oprávněna provádět diagnostiku a opravy emisních systémů pro:

vozidla se zážehovými benzínovými motory a vznětovými naftovými motory s neřízenými emisními systémy všech značek a typů, pro která má SME k dispozici podklady pro jejich měření, seřizování, opravy a vozidla se zážehovými benzínovými motory a vznětovými naftovými motory s řízenými emisními systémy všech typů značky - VW, SEAT, AUDI, ŠKODA, MAZDA, HONDA, NISSAN, TOYOTA, SUBARU, KIA, MITSUBISHI, HYUNDAI, SUZUKI, FIAT, LANCIA, ALFA ROMEO, OPEL, CITROËN, PEUGEOT, RENAULT, BMW, FORD, MERCEDES - BENZ, VOLVO.

Vozidla uvedená výše upravená na alternativní pohon LPG zařízením LOVATO – LOVTEC.

7.

OP KONTROL, spol. s r.o., Těšínská 2868/37A, 746 01 OPAVA, evidenční č. **58.06.01**, IČ: **646 09 405**, provozovna: **OP KONTROL, spol. s r.o.**, Těšínská 2868/37A, 746 01 OPAVA. Stanice měření emisí je oprávněna provádět diagnostiku a opravy emisních systému pro:

vozidla se zážehovými benzínovými motory a vznětovými naftovými motory s neřízenými emisními systémy všech značek a typů, pro které má stanice měření emisí k dispozici podklady pro jejich měření, seřizování, opravy a vozidla se zážehovými benzínovými motory a vznětovými naftovými motory s řízenými emisními systémy všech typů továrních značek silničních vozidel - VW, SEAT, AUDI, ŠKODA, CITROËN, PEUGEOT, RENAULT, FIAT, LANCIA, ALFA ROMEO, OPEL, BMW, FORD, MERCEDES-BENZ, VOLVO, MAZDA, HONDA, NISSAN, TOYOTA, SUBARU, KIA, MITSUBISHI, HYUNDAI, SUZUKI, DAEWO, ROVER, SAAB, JEEP, CHRYSLER, LADA, LEXUS, BUICK, CADILLAC, CHEVROLET, JAGUAR, LINCOLN, MINI, DAIHATSU, MERCEDES-BENZ/SMART, LAND ROVER, DACIA.

Nákladní vozidla se vznětovými naftovými motory s řízenými emisními systémy všech typů značek silničních vozidel - DAF, IVECO, VOLVO, RENAULT, SCANIA, MAN, MERCEDES-BENZ typu ACROS, ATEGO, SOR, SOLARIS, NISSAN, FORD, VW, IRISBUS, KAROSA, NEOPLAN, GASOLONE, BOVA, SETRA, LAND ROVER, SANTANA, AVIA, PRAGA, LUBLIN, CUMMINS, TATRA, TATRA T-810.

Zvláštní motorová vozidla - JOHN DEERE, NEW HOLLAND, CASE IH, STEYER, CLASS, MERLO, LINDNER, VALPADANA, GOLDONI.

8.

Miroslav SCHLOSSAREK-Autoopravna, Na Záhumení 215, 747 69 PUSTÁ POLOM, IČ: **476 37 862**, evidenční č. **58.06.06**, provozovna: **Na Záhumení 215, 747 69 PUSTÁ POLOM**. Stanice měření emisí je oprávněna provádět měření emisí pro:

vozidla se zážehovými motory: VW, SEAT, AUDI, ŠKODA, MAZDA, HONDA, NISSAN, TOYOTA, SUBARU, KIA, MITSUBISHI, HYUNDAI, SUZUKI, FIAT, LANCIA, ALFA ROMEO, OPEL, CITROËN, PEUGEOT, RENAULT, BMW, FORD, VOLVO, MERCEDES BENZ, ROVER, SAAB, DAEWO, LADA, MERCEDES BENZ/SMART, DAEWO/CHEVROLET, LAND ROVER, FERRARI, SSANGYONG, ISUZU, PORSCHE, ROLLS-ROYCE, TVR, LAMBORGINI, RANGE ROVER, DACIA, BUGATI, PIAGGIO, JEEP, CHRYSLER, BUICK, CADILAC, LEXUS, HUMMER, PONTIAC, DODGE, BENTLEY, CHEVROLET, JAGUAR, LINCOLN, MINI, DAIHATSU, PROTON.

vozidla se zážehovými motory s řízeným emisním systémem s katalyzátorem (kat. M1, N1), vozidla se zážehovými motory všech značek a typů s neřízeným emisním systémem, pro která jsou k dispozici potřebné technické podklady pro jejich měření, seřizování a opravy (kat. M1,N1).

vozidla se vznětovými motory: ŠKODA, VW, AUDI, SEAT, PEUGEOT, CITROËN, OPEL, BMW, LANCIA, ALFA ROMEO, FIAT, VOLVO, FORD, RENAULT, MERCEDES BENZ, ROVER, SAAB, TOYOTA, NISSAN, MITSUBISHI, HONDA, MAZDA, HYUNDAI, KIA, DAIHATSU, JEEP, CHRYSLER, LAND ROVER, SUZUKI, MINI, JAGUÁR, SSANGYONG, LADA SMART, LEXUS, SUBARU, ISUZU, BUICK, CADILLAC, CHEVROLET, LINCOLN, IVECO, PORSCHE, ROLLS-ROYCE, TVR, LAND ROVER, LAMBORGINI, DACIA, BENTLEY, BUGATI, PIAGGIO, PONTIAC, HUMMER, DODGE, PROTON.

vozidla se vznětovými motory s řízeným emisním systémem s katalyzátorem (kat. M1, N1), vozidla se vznětovými motory všech značek a typů s neřízeným emisním systémem, pro která jsou k dispozici potřebné technické podklady pro jejich měření, seřizování a opravy (kat. M1, N1).

9.

S-Profit Opava s.r.o., Jindřichov 88, 793 83 JINDŘICHOV, IČ: 619 43 649, evidenční č. 58.06.08, pracoviště: **S-Profit Opava s.r.o., Krnovská 218, 747 07 OPAVA**. Stanice měření emisí je oprávněna provádět diagnostiku a opravy emisních systému pro:

- 1) vozidla všech značek a typů se zážehovými motory s neřízeným emisním systémem, pro která jsou k dispozici potřebné technické podklady pro jejich měření, seřizování a opravy (kat. M1,N1)
- 2) vozidla se zážehovými motory s řízeným emisním systémem s katalyzátorem (kat. M1,N1) AUDI, CITROEN, PEUGEOT, SEAT, ŠKODA, VOLKSWAGEN
- 3) vozidla se vznětovými motory všech značek a typů s neřízeným emisním systémem, pro která jsou k dispozici potřebné technické podklady pro jejich měření, seřizování a opravy (kat. M1,N1)
- 4) vozidla se vznětovými motory s řízeným emisním systémem s katalyzátorem (kat. M1,N1) AUDI, CITROEN, PEUGEOT, SEAT, ŠKODA, VOLKSWAGEN

10.

ADIV, spol. s r.o., Osvobození 331, 747 57 SLAVKOV, IČ: 13642391, provozovna: **Olbrichova 5, 746 01 OPAVA**, evidenční č. 48.06.15. Stanice měření emisí je oprávněna provádět diagnostiku a opravy emisních systému pro vozidla se zážehovými i vznětovými motory, včetně řízených katalytických systému - značky ŠKODA.

11.

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., Vrchlického 31/18, 150 00 Praha 5, IČ: 47124652, evidenční č. 48.06.36., Pracoviště: **Autosalon VW Opava, Bruntálská 7, 747 07 Opava**. Stanice měření emisí je oprávněna provádět diagnostiku a opravy emisních systému pro:

- 1) vozidla poháněná zážehovými benzínovými motory a vznětovými naftovými motory všech typů a značek ŠKODA, VW, AUDI, SEAT.
- 2) Vozidla všech typů a značek se zážehovými benzínovými motory a vznětovými naftovými motory s neřízenými emisními systémy, pro která má SME k dispozici potřebné technické podklady pro jejich měření, seřizování a opravy.

Stanice měření emisí je oprávněna provádět diagnostiku a opravy emisních systému pro:

- 1) vozidla poháněná zážehovými benzínovými motory a vznětovými naftovými motory všech typů a značek ŠKODA, VW, AUDI, SEAT.
- 2) Vozidla všech typů a značek se zážehovými benzínovými motory a vznětovými naftovými motory s neřízenými emisními systémy, pro která má SME k dispozici potřebné technické podklady pro jejich měření, seřizování a opravy.


Bc. Jaroslav Vávra
vedoucí odboru dopravy

MAGISTRAT MĚSTA OPAVY
Odbor dopravy 1